

16/11. Pressemelding om byggestart MI i Tromsø

I regjeringskonferanse idag har Regjeringen besluttet å foreslå byggestart for De Medisinske Institutter (MI) i Tromsø i 1983.

MI i Tromsø er planlagt som regionsykehus for Finnmark, Nordland og Troms fylker og universitetsklinikk med viktige funksjoner for medisineropplæringen og beslektet utdannelse ved Universitetet i Tromsø. Til tross for at MI derfor har hatt høyeste prioritet blant større sykehusprosjekter i årene fremover, var ingenting foreslått om fremdriftsplanen for MI i regjeringen Harlem Brundtlands forslag til statsbudsjett og nasjonalbudsjett for 1982. Dette har vakt betydelig uro i landsdelen og ved Universitetet. Etter henstillinger fra Troms fylkeskommune og Universitetet i Tromsø, og etter sterke ønsker også fra Regjeringens samarbeidspartier i Stortinget, har Regjeringen drøftet saken i flere møter, og er kommet frem til at byggestart for 1. byggetrinn må finne sted i 1983. Regjeringen vil foreslå de nødvendige bevilgninger over statsbudsjettet og gi plass for prosjektet innenfor Kommunalbankens utlånsramme, slik at denne viktige oppgave for landsdelen og dens universitet omsider kan finne sin løsning.

Regjeringen er også sterkt opptatt av en forsvarlig fremdriftsplan for sykehusprosjekter i andre deler av landet og viser til at en interdepartemental arbeidsgruppe er igang med dette arbeidet.

Kristelig Folkeparti og Senterpartiet er informert om den beslutning Regjeringen har truffet, og har drøftet denne med representanter for Regjeringen.

Kristelig Folkeparti og Senterpartiet har arbeidet for en raskest mulig start av utbyggingen av MI i Tromsø, og viser i den forbindelse til sine merknader i finansinnstillingen. Når det ikke har vist seg mulig å innpasse dette i Regjeringens budsjettforslag for 1982, vil Kristelig Folkeparti og Senterpartiet støtte oppstarting tidligst mulig i 1983.

Kristelig Folkeparti og Senterpartiet har også ønsket en rask avklaring av fremdriften i andre sykehus-prosjekter, og har i finansinnstillingen konkret nevnt prosjektene i Vest-Agder og Volda. Disse to partier vil derfor be om en raskest mulig avklaring også for disse to prosjekters vedkommende.